
栃工高号外 

平成２８年７月１日 

参加者各位 

 

栃木県立栃木工業高等学校長 

 

 

平成２８年度 一日体験学習の実施について 

 

 

 向暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、本校の一日体験学習への参加をお申し込みいただきありがとうございました。各中学校

の班分けは、別紙「一日体験学習 班分け一覧表」のとおりになりますので、よろしくお願いします。 

実施にあたりましては、下記のとおりとさせていただきますので、ご一読の上、ご参加いただけれ

ばと存じます。 

記 

 

 

◎ 実施日時 平成２８年８月３日（水） 

 

 午前の部 午後の部 

受付  ８時３０分～ ８時５０分 １３時００分～１３時２０分 

日程説明・資料配付  ８時５０分～ ９時１０分 １３時２０分～１３時４０分 

体験・見学  ９時１５分～１１時３０分 １３時４５分～１６時００分 

アンケート記入･解散 １１時３５分～１１時５０分 １６時０５分～１６時２０分 

  （解散後）＊部活動自由見学 

       ＊個別進学相談会（任意） 

 

◎受付等  

（１）中学校毎の受付はありません。 

（２）集合場所は、教室となります。昇降口前の受付で受付後、指示された教室に入ってください。 

（３）解散後、部活動の自由見学と個別進学相談会（任意）を実施します。 

 

◎お願い 

（１）筆記用具、上履き、下足入れの袋を持参ください。 

（２）熱中症を予防するためにも、水分補給の準備をお願いします。 

（３）駐輪場・駐車場については、別紙「駐輪場・駐車場のご案内」をご覧ください。 


